证券代码: 832285 证券简称: 瑞恩电气 主办券商: 东吴证券

江苏瑞恩电气股份有限公司

2021 年员工持股计划完成股票购买公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、员工持股计划情况概述

(一) 审议程序及表决情况

2021年11月22日,公司召开第三届董事会第九次会议,审议通过了《关于公司2021年员工持股计划(草案)的议案》、《关于公司2021年员工持股计划管理办法的议案》、《关于公司<2021年员工持股计划授予的参与对象名单>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理2021年员工持股计划相关事宜的议案》、《关于提请召开2021年第四次临时股东大会的议案》等议案。

2021年11月22日,公司召开2021年第二次职工代表大会会议,审议通过了《关于公司2021年员工持股计划(草案)的议案》。

2021年11月22日,公司召开第三届监事会第六次会议,审议通过了《关于公司2021年员工持股计划(草案)的议案》、《关于公司2021年员工持股计划管理办法的议案》、《关于公司<2021年员工持股计划授予的参与对象名单>的议案》。

2021 年 12 月 7 日,公司召开 2021 年第四次临时股东大会,审议通过了《关于公司 2021 年员工持股计划(草案)的议案》、《关于公司 2021 年员工持股计划管理办法的议案》、《关于公司 <2021 年员工持股计划授予的参与对象名单>的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2021 年员工持股计划相关事宜的议案》。

(二) 员工持股计划基本情况

- 1. 参加对象类型:员工持股计划的参与对象为已与公司或公司控股子公司签订劳动合同的员工,包括公司的董事(不含外部董事、独立董事)、监事(不含外部监事)、高级管理人员、中层管理人员、符合员工持股计划规定并经董事会同意的员工。
- 2. 参与人数: 32 人,具体参与对象名单详见公司 2021 年 12 月 28 日于全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露的《2021 年员工持股计划授予的参与对象名单(修订稿)》(公告编号: 2021-083)。
- 3. 设立形式: 本次员工持股计划以员工直接持有合伙制企业财产份额的形式设立。
 - 4. 存续期限: 不超过 20 年。
 - 5. 持股数量及占总股本的比例: 不超过 1,347,000 股,占比 1.29%。
- 6. 股票来源: 通过全国中小企业股份转让系统(以下简称"全国股转系统") 购买的股票。

二、股票购买/过户登记情况

通过全国股转系统购买情形:

员工持股计划账户名称	购买数量	占总股本	成交金额	成交均价	完成日期
	(股)	比例	(元)	(元/	
		(%)		股)	
南通兴瑞企业管理咨询	1, 347, 000	1.29	3, 609, 660	2. 68	2021. 12. 27
中心 (有限合伙)					

三、后续安排

根据《公司 2021 年员工持股计划(草案)》的相关规定,本次员工持股计划的锁定期限为自公司股票登记至合伙企业名下时起算 60 个月。

- 1、锁定期内,除出现本员工持股计划约定、司法判决及法律、法规、部门规章规定的必须转让的情形外,持有人所持有的本员工持股计划份额不得退出、转让或用于抵押、质押、担保、偿还债务或作其他类似处置,或就该间接持有的股份与其他第三人订立任何口头或书面协议。
 - 2、锁定期内,员工所持相关权益转让退出的,在经过持有人代表同意后,

参与对象可以将合伙份额转让给本员工持股计划其他持有人或者具备参与本员工持股计划资格的员工。

3、本员工持股计划所取得公司股份,包括但不限于因员工持股计划获得的股份及因获得该股份产生的送红股、资本公积转增股本、配股股份、增发中向原股东配售的股份等而取得的股份亦应遵守上述股份锁定安排。

江苏瑞恩电气股份有限公司 董事会

2021年12月28日